

# Korzyści z oglądania filmów online

Data publikacji: 29.06.2021 14:43

Oglądanie filmów i seriali to jedna z ulubionych rozrywek Polaków, jednak wielu widzów rezygnuje z tradycyjnej telewizji. Wszystko przez brak możliwości wybierania tytułów, które znajdują się w kręgu naszych zainteresowań. Dlatego też coraz większą popularnością cieszą się serwisy VOD i witryny internetowe, gdzie największe światowe produkcje można oglądać o każdej porze dnia i nocy. Co ciekawe, w wielu przypadkach można uniknąć płacenia miesięcznej subskrypcji i jednocześnie nie łamać prawa. Zatem dlaczego warto postawić na filmy w internecie? Odpowiadamy.

□

## Oglądanie filmów online – wygoda i oszczędność czasu

Nie każdy może pozwolić sobie na cotygodniowe maratony filmowe w multipleksach, głównie z uwagi na ograniczenia czasowe. Wyjście do kina to nie tylko czas trwania samego seansu – to także długie minuty spędzone w kolejce po bilety, przekąski i napoje, a także na oglądaniu zwiastunów, które nie do końca nas interesują. Trzeba doliczyć także dojazd i powrót do domu. Dlatego też wielu kinomaniaków decyduje się na korzystanie z najpopularniejszych serwisów VOD, zarówno polskich, jak i zagranicznych. Ich oferta często poszerza się o najnowsze hity filmowe, na których udostępnienie nie trzeba długo czekać. Oglądanie filmów i seriali z pozycji domowej kanapy to także wielkie udogodnienie dla miłośników ciszy i spokoju, na które nie zawsze można liczyć w dużej sali kinowej.

## Oglądanie filmów w sieci – wybór spośród setek tytułów

Korzystanie z telewizji naziemnej czy satelitarnej nie daje możliwości wyboru obejrzenia produkcji, które aktualnie nas interesują. Premiery telewizyjne największych hitów box office często są opóźnione w stosunku do premier kinowych nawet o kilkanaście miesięcy, co nie satysfakcjonuje pasjonatów dobrego filmu. Dlatego też warto dać szansę serwisom VOD, które oferują usługę „wideo na życzenie”. Biblioteki największych gigantów streamingowych na polskim rynku aktualizowane są na bieżąco, a wiele premier kinowych wskutek pandemii przeniosło się właśnie do sieci.

## Oglądanie filmów w internecie za darmo

Najpopularniejsze serwisy VOD w Polsce, w tym Netflix, HBO Go czy Amazon Prime Video wymagają rejestracji i wykupienia miesięcznej subskrypcji, która często i tak mieści się w kwocie, jaką należy zapłacić za dwa bilety do kina. Co ciekawe, można jednak zupełnie zapomnieć o dodatkowych opłatach i cieszyć się w pełni legalną, darmową rozrywką na wysokim poziomie. [Gdzie oglądać filmy za darmo](#) i to bez rejestracji? Wśród internautów dużym zainteresowaniem cieszą się witryny: cda.pl, vod.pl, TVP VOD, YouTube czy usługa Netflix Watch Free.

Więcej o legalnych stronach z filmami na <https://scroll.morele.net/>.

art. sponsorowany